

Record entry

20-07-2020

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: Nonhor Survey					
path from nonhor to Dheekhan					
Tala					
Head - MM 517 SC					
Agreement No - 13 SBD/2020-21					
				26-06-2020	
Name of contractor: Ajit Kumar					
				Srih VU-Dudhanur	
PC - Nonhor p. 1 Rohas 80242					

Date of start - 11-06-2020					
Date of completion - 10-06-2021					
1) providing and fixing of typical					
mm 517 information sign post					
with day					
2 N					2 N
2) Bench mark pillars 01m					
pro 1cm					
1 N					1 N
3) Reference pillars					
04 Nos pro 1cm					

3 N

Continuation

3 N

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/1) providing and fixing logs / mm ss protect					
mm ss infomax					
Sign board with log					
2N CONT MBR PN-01					→ 2N
2/2) Benchmark pillars B1 No. 1					
per km					
1N CONT MBR PN-01					→ 1N
3/3) Reference pillars 4 nos					
3N CONT MBR PN-01					→ 3N
4/4) clearing and grubbing for land.					
0.593 sheet CONT MBR PN 01-02					→ 0.593 sheet
5/5) construction of embank- ment with approved material obtained from bottom pit					
per 100 m					
436.37 282.46 M ³ CONT MBR PN-03-04					→ 282.46 M ³
6/6) construction of embank- ment with approved material obtained from bottom pit					→ 436.37 M ³

Continuation

Abstract of cost

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/19) providing and fixing of typical MMSY motorway sign posts with legs					
2N cent M.R.P.N-07					
@ Rs 9240.87/each					Rs 184822
2/2) Bench mark - pillars 01m					
1N cent M.R.P.N-07					
@ Rs 3887.11/each					Rs 3887
3/3) Reference pillars 0.4m					
3N cent M.R.P.N-07					
@ Rs 1761.86/each					Rs 5286
4/4) clearing and grubbing Road 10m					
@ Rs 5932.04 cent M.R.P.N-07					
@ Rs 51133.76/each					Rs 30623
5/5) construction of embankment with approved material					
Obtain form 20000					
Pit - 1000m					
496.37m ³ cent M.R.P.N-07					
@ Rs 140.25/m ³					Rs 69616
6/6) construction of embankment with approved material					
Obtain form 20000					
Pit - 1000m					
Continuation					Rs 127300

[illegible]

	material	male total
Q	Sand $\rightarrow 2275.19 \text{ m}^3$	82,589 =
Q	M4 tal $\rightarrow 810.43 \text{ m}^3$	76,565 =
Q	Some sand $\rightarrow 218.75 \text{ m}^3$	16,406 = 00
Deducted Royalty 08% $\rightarrow$		175,560 = 00
allotment		75,560 = 0
Balance $\rightarrow$		1,00,000

Basic Est / Material		
a) material for sub base		
50 mm I (53 mm + 3)		
364.6 m ² @ 2	516.42 m ³	188287 =
b) material for 50 mm 2.36 mm		
145.83 m ² @ 1.33 m ³	411.33 m ³	5584 =

Continuation